
Gestor - Normelia Maria Rocha Correia / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n - Conceição do Jacuípe - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe
1 Quinta-feira • 24 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2655

  

Prefeitura Municipal de  
Conceição do Jacuípe publica: 

 
 
• Decreto nº 338/2020, 14 de dezembro de 2020. 
• Decreto nº 339/2020, 14 de dezembro de 2020. 
• Decreto nº 340/2020, 14 de dezembro de 2020. 
• Decreto nº 341/2020, 14 de dezembro de 2020. 
• Decreto nº 352/2020, 22 de dezembro de 2020. 
• Portaria Nº 416 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 417 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 418 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 419 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 420 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 421 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 422 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 423 de 14 de dezembro de 2020 
• Portaria Nº 424 de 14 de dezembro de 2020 
• Extrato de Termo Aditivo Nº 001/2020 ao Contrato Nº 088/2019 



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 
DECRETO nº338/2020,14de dezembrode 2020.
 
                                                                                Aposenta a servidora  
                                                                                 Pública, voluntariamente 
                                                                                   após 26 anos empossada  

                                                                                   em 17 de fevereiro de 1994”.             
 

��������	��
�����������
������������
����������������������������������
������������ ��!"���#�$���%��
 
Considerando quea senhora AUDENIRA DUARTE DIAS DA SILVA requereu
aposentadoria nesta data, 24 de novembro de 2020. 

 

                           RESOLVE:
 
Art. 1º - APOSENTAR a Servidora AUDENIRA DUARTE DIAS DA SILVA, a
partir de 28 de dezembro de 2020, do cargo de provimento efetivo de Professor, para o 
qual foi empossada em 17 de fevereiro de 1994, por motivo de REQUERIMENTO DE 
APOSENTADORIA, conforme o Art.95 alínea 3 do Estatuto do Servidor Público deste 
município. 

 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º- Revogam-se ás disposições em contrário.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 14de dezembro 
de2020.  

 
 

Normélia Maria Rocha Correia 
Prefeita Municipal 

 

 
� 

�
�REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2655

Decretos



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 
DECRETO nº339/2020,14 de dezembrode 2020.
                                                                                Aposenta a servidora  
                                                                                 Pública, voluntariamente 
                                                                                   após 35 anos empossada  

                                                        em 01 de março de 1985”.              
 

 �� ������	��
�����������
�� ����������
�� �������� �������
����������������������������� ��!"���#�$���%��
 
��������	��
�����������
������������
����������������������������������
������������ ��!"���#�$���%� 
Considerando quea senhora MARIA DO SOCORRO SILVEIRA DE MOURA 
requereu aposentadoria nesta data, 19 de novembro de 2020. 

 

                           RESOLVE:
 
Art. 1º - APOSENTAR a Servidora MARIA DO SOCORRO SILVEIRA DE 
MOURA, a partir de 28 de dezembro de 2020, do cargo de provimento efetivo 
de Professor, para o qual foi empossada em 01 DE MARÇO DE 1985 de 1994, por 
motivo de REQUERIMENTO DE APOSENTADORIA, conforme o Art.95 alínea 3 do 
Estatuto do Servidor Público deste município. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

Art.3º- Revogam-se ás disposições em contrário.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 14de dezembro 
de2020.  

 
 

Normélia Maria Rocha Correia 
Prefeita Municipal 

�
�

�
 
�
�REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  
 

Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

3 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 
DECRETO nº340/2020,14de dezembrode 2020.
 

                                                                                “Exonera a pedido o servidor 
                                                                                 Público, empossado em 24 de 

setembro de 2020”. 
 

 �� ������	��
�����������
�� ����������
�� �������� �������
����������������������������� ��!"���#�$���%��
 
Considerando queo Senhor LOREN LUANE MOURA FERREIRA, requereu 
exoneração nesta data, 23 de novembro de 2020;  

 

                           RESOLVE:
 
Art. 1º - EXONERAR a pedido aServidora, LOREN LUANE MOURA FERREIRAa

partir de 30 de novembro de 2020, do cargo de provimento temporáriode 

Enfermeirapara o qual foi empossada em 24 de setembro de 2020por ter sido 

aprovadaem Seleção Emergencial de Enfrentamento da Pandemia COVID 19. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroagindo a 30 de novembro de 2020.. 

Art.3º- Revogam-se ás disposições em contrário.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 14de dezembro 
de2020.  

 
 

Normélia Maria Rocha Correia 
Prefeita Municipal 

�
�

�
�
�
 

 
� 

�
�REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 
DECRETO nº341/2020,14de dezembrode 2020.
 
                                                                                Aposenta a servidora  
                                                                                 Pública, voluntariamente 
                                                                                   após 36 anos empossada  
                                                                                   em 01 de março de 1984”.               

”. 
 

 �� ������	��
�����������
�� ����������
�� �������� �������
����������������������������� ��!"���#�$���%��
 
Considerando quea senhora CRENILDES CARVALHO BATISTA DE ALMEIDA 
requereu aposentadoria nesta data, 02 de dezembro de 2020;  

 

                           RESOLVE:
 
Art. 1º - APOSENTAR a Servidora CRENILDES CARVALHO BATISTA DE 
ALMEIDA, a partir de 28 de dezembro de 2020, do cargo de provimento efetivo 
de Professor, para o qual foi empossada em 01 de março de 1984, por motivo de 
REQUERIMENTO DE APOSENTADORIA, conforme o Art.95 alínea 3 do Estatuto 
do Servidor Público deste município. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º- Revogam-se ás disposições em contrário.  

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 14de dezembro 
de2020.  

 
 

Normélia Maria Rocha Correia 
Prefeita Municipal 

�
�

�
�
�
 

 
� 

�
�REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

5 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 
DECRETO nº352/2020, 22 de dezembro de 2020.
 
                                                                                “Nomeia e convoca para posse 

pessoas classificadas no Concurso 
Público/Edital de inscrições 
001/2019 e dá outras providências.”. 

 
 

                           A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO JACUIPE, Estado da 
Bahia, Excelentíssima, NORMÉLIA MARIA ROCHA CORREIA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais 
legislações em vigor, 
 
Considerando, o edital de inscrições para o Concurso Público do Município de Conceição do 
Jacuípe; 

Considerando, a homologação do Concurso Público mediante Decreto nº 120/2020 publicado 
em 20 de maio de 2020. 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Nomeia os candidatos relacionados no Anexo Únicodeste Decreto os quais 
foram habilitados no Concurso Público Municipal Edital n° 001/2019, por ordem de 
classificação, para integrarem o quadro de pessoal estatutário da Secretaria Municipalde 
Educação, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Obras, 
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Assistência Social.
 

Art. 2º - Ficam as pessoas listadas no Anexo Únicodeste Decreto, convocadas a 
comparecerem na Sede da Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe, no Setor de 
Pessoal, no dia 28de dezembro de 2020, às 09:00h, para serem empossados nos 
respectivos cargos e funções para as quais foram aprovados, classificados e habilitados. 
O atendimento obedecerá à ordem de chegada, tomando todas as medidas de higiene, 
distanciamento e segurança necessárias, em virtude da pandemia do COVID-19. 

Parágrafo único: As pessoas listadas no Anexo Únicodeste Decreto que não 
comparecerem em dia e horário especificado no Art. 2º, deverão comparecer na sede da 
Prefeitura Municipal, Procuradoria Geral do Município, até o dia 29 de dezembrode 
2020, de segunda-feira a sexta-feira, entre 08:00h e 12:00h para tomarem posse nos 
referidos cargos. 

Art.3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário, 

Gabinete da Prefeita Municipal de Conceição do Jacuípe, em 28 de 
dezembrode2020.                                    

 
�

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 352/2020 
 

 
 Secretaria Municipal de Administração 

CARGO:Auxiliar de Serviços Gerais 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0990868168 VENANCIO DA SILVA E SILVA 1º
1639304142 GABRIELE CARVALHO PORTO 2º
1527929108 VINICIUS ELLIOT HAMMER 

SANTANA DO MONTE 
3º

1363128299 VIRGINIA MARIA MATOS 
PEREIRA

4º

CARGO: Digitador 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0950012556 RIANE DE CASTRO RAMOS SOUZA 1º

 

CARGO: Guarda Municipal Masculino 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0925850942 JOSE WELBER AIRES DE 
MEDEIROS 

8º

1528796500 WALACY ARAUJO DE OLIVEIRA 9º
0775741680 JAILSON SANTOS DO 

NASCIMENTO 
10º

1146539843 HENRIQUE BRENO ALVES 
COUTINHO SUZART 

11º

 

CARGO: Guarda Municipal Feminino 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1523579714 PALOMA RESENDE SOUSA 3º
1288411413 TAINE LUIZE LIMA DORIA 4º
1357126298 ADRIELMA SANTOS E SANTOS 5º

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

7 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

CARGO: Agente Administrativo 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1287410405 JULIANA DE FREITAS SILVA 1º
1563115344 ELIZIO GONÇALVES PINTO NETO 2º

 

CARGO: Agente de Serviços Gerais 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0875436137 JUCICLEIDE DOS ANJOS DE 
OLIVEIRA

1º

 

CARGO: Técnico de Contabilidade 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1657212432 EDUARDO SANTOS OLIVEIRA 1º
0756265860 REGINA SANTOS OLIVEIRA 2º

 

CARGO: Vigilante 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1542363497 RAFAEL GOMES ALMEIDA 1º
0645888150 DENIVALDO BRITO 2º
0933617429 VANDERLEY SANTOS DE 

ALCANTARA
3º

 

CARGO: Agente de Manutenção 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0598977082 ROSANNA COELHO BEZERRA 1º
 

 

CARGO: Agente de Arrecadação 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1137080922 ANA CAROLINA ADORNO DE 
BRITO OLIVEIRA 

1º

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
8 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

 

CARGO: Assistente de Arrecadação 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1391448111 KELLE DE SOUZA SILVA GRILO 1º
 

 

Secretaria Municipal de Educação

CARGO: Professor Nível 1 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

2362363775 MIRELLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 1º
0765774658 KLECCIO DOS SANTOS LOPES 3º
1379507308 VIVIANE DE AZEVEDO SOARES 4º
1253366080 TATIANE DE JESUS CARDOSO 5º
0726819182 MARIA RITA PEREIRA SUZART 6º
1380558824 TAMIRES DA SILVA ALVES 7º
0484162233 SUZANA SANTANA GARCIA SOTO 8º
1518618111 IONE CAROLINA DA COSTA 9º
2016912723 JOSE MATEUS CARVALHO DOS 

SANTOS 
10º

2288760796 JAINA DE SOUSA RIBEIRO 11º
0766124657 LUCIANA SANTOS CONSTANCIO 12º
0978867696 DILMA DAS VIRGENS RIBEIRO 13º
1286907713 JANAINA DE OLIVEIRA COSTA 

MASCARENHAS  
14º

1261611608 ITALENE SANTOS DE JESUS 15º
1386364436 EVANDRO BARBOSA FARIAS 16º
1292194014 AYLANE AGDA BASTOS DA SILVA 19º
 

CARGO: Agente Administrativo 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0795063563 ADRIANO CONCEIÇÃO LEITE 2º
2107812039 LUIZA PEREIRA LESSA 3º
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

9 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

CARGO: Auxiliar Administrativo 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1323016953 JESSICA DE ALMEIDA RIBEIRO 1º
1176393979 RAFAELLE LIMA DOS SANTOS 

SANTOS 
2º

1388235135 MARLON CORREIA DE FRANCA 3º
0802688381 VIVIAN ENNY COSTA MORAES 5º
0322780632 GIOVANA FERREIRA ANDRADE 6º
1530962684 VITÓRIA MARQUES DOS SANTOS 7º
 

CARGO: Agente de Portaria Escolar 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1118722191 EDMARI TAVARES ARAÚJO 8º
0949626775 RAFAEL LIMA DOS SANTOS 

SANTOS 
9º

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1278733760 LILIANE DO CARMO MARQUES 
SANTOS  

13º

1630661830 POLIANA SOUZA CUNHA 14º
0425019624 MARCOS ROCHA DA SILVA 15º
1529682029 CAMILA MASCARENHAS 

CARDOSO 
16º

1338275429 ANA GESSANI SANTOS MARTINS 
VIANA

17º

1311206035 THAISE GOMES PEREIRA 18º

CARGO: Professor de Português 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1385397403 ROBERTA CLÉA CARDOSO DE 
OLIVEIRA

1º

0604622724 ELMO DIAS DO NASCIMENTO 2º
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
10 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

 

CARGO: Professor de Matemática 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1494592894 WESLEY FERREIRA NERY 1º
 

CARGO: Coordenador Pedagógico 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0973885645 NILMA DE JESUS BARROS 1º
0245357378 SILVETE ARAUJO MORAES 

OLIVEIRA SILVA 
3º

0727679104 PATRÍCIA ALVES DE ALMEIDA 4º
 

CARGO: Coordenador de Educação Especial 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1324754303 KEYLLA DOS SANTOS PÁDUA 1º
 

 

CARGO: Professor de Música 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1347758640 ERINALDO SUZART FERREIRA 1º
 

 

CARGO: Psicólogo da Educação 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1326582402 ANA TAILA LINS PAOLILLO 
ORNELAS 

1º

 

CARGO: Psicopedagoga 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

5636418 SANDRA SOUSA PEREIRA 1º
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

11 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 

CARGO: Professor de Educação Artística 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0653075693 WYLLIAN SANTOS DA SILVA 1º
 

CARGO: Professor de Educação Física 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0873407555 LUCIMAR ALVES DOS SANTOS 1º
1451441355 DARLAN DE ALBUQUERQUE 

LOPES
2º

0845780417 UILKER MACEDO DE ANDRADE 3º
 

 
CARGO: Técnico de Informática  

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

2033841995 WESLEI SANTOS NASCIMENTO 3º
1307072283 CLEIDSON RAMOS DE CARVALHO 4º
 

CARGO: Motorista 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0912728310 VALDOMIRO LOPES CERQUEIRA 
FILHO

1º

0603682502 LINSMAR DOS SANTOS AQUINO 2º

CARGO:Vigilante

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0801154707 RODRIGO PAIXÃO DE JESUS 1º
1461412960 MISAEL COSTA DOS SANTOS 2º
0497027003 ADILSON OLIVEIRA AMORIM 3º
1572043830 TIAGO DOS ANJOS ALMEIDA 4º
 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
12 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
 

Secretaria Municipal de Saúde

CARGO: Almoxarifado 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0835120473 ANA CRISTINA DE SOUZA MOURA 
PEREIRA

3º

 

CARGO: Técnico de Saúde 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0935512233 HESROM FERNANDES SERRA 
MOURA  

1º

0318048370 ELIETH DO NASCIMENTO SANTOS 
OLIVEIRA

3º

 

CARGO: Agente Administrativo 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0949929085 DAYSIANE DE FREITAS SILVA 
LEÃO

1º

1649035004 BEATRIZ HELLEN ARAUJO PAIM 2º
1152810880 DIVANNA OLIVEIRA DE ALMEIDA 3º
1613636288 MARIANA CERQUEIRA DE SENA 6º
0806923628 WYLLINEIDE SANTOS DA SILVA 7º
1491849568 FERNANDA DOS SANTOS 

BRANDÃO
8º

0891778357 IZAEL DE CARVALHO 10º
 

CARGO: Motorista 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

RUBENS MACEDO MORAES 4º
 

CARGO: Médica Cirurgiã 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1196250405 ANA CLAUDIA AGUIAR ALVES 
ARAUJO

1º

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

13 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 
CARGO: Fiscal de Vigilância

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1424782619 THAISE SANTOS DE ASSIS  2º
 

CARGO: Digitador 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1196800090 GUILHERME DE JESUS FERREIRA 1º
1292298812 MURILO HENRIQUE PEREIRA 

FONSECA 
2º

 

CARGO: Nutricionista 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1332443931 CREICIANE LIMA COSTA CAMPOS  2º
 

CARGO: Técnico em Radiologia 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

2015357181 ANTONIO RICARDO BINA SUZART 2º
 

 

Secretaria Municipal de Obras

CARGO: Gari 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1439643725 DANILO DOS SANTOS ANDRADE 2º
1194469876 ADRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 4º
0687822505 LEONARDO OLIVEIRA ARAUJO 5º
 

CARGO: Carpinteiro 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0919865674 GEAZI CORDEIRO MASCARENHAS 1º
0354317768 ANTONIO HERMENEGILDO 

ARAUJO DOS SANTOS 
2º

1139480421 REGINALDO SILVA RODRIGUES  3º
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
14 - Ano VIII - Nº 2655



Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 
Secretaria Municipal Administração e Finanças 

 

CARGO: Motorista 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0268681309 NILSON DE OLIVEIRA SOARES 1º
0666388601 RONALDO DE ALMEIDA SANTOS 2º
0751437638 IVAN SOUZA SUZART 3º
 

CARGO: Fiscal de Obras Públicas 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0948963808 UILIAM DOS SANTOS FERREIRA  2º
 

CARGO: Técnico em Edificações 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

2003109250 JEFFERSON DE OLIVEIRA 
PEREIRA

1º

 

CARGO: Pintor 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1259077969 ADRIANO BITENCOURT DOS 
SANTOS 

3º

 

CARGO: Engenheiro Civil

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

1128372479 RUTINALDO DA CONCEIÇÃO 1º
 

Secretaria Municipal de Assistência Social

CARGO: Auxiliar dos Serviços Gerais 

Nº IDENTIDADE NOME CLASSIFICAÇÃO 

0843720018 CIRLENE DE CARVALHO 
VALVERDE

3º

 

Normélia Maria Rocha Correia 
Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

15 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 416de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;������ �5 #�'�� ����'�8�#�DIVA 

DOS ANJOS CONCEIÇÃO,�'�8�������� (��!6�����
������������&���'78������

���'��!6����� ��'�78��� #��������� :�'������������'�8�#� ������'�!6�8��� <=>�

?���2��������������������'��'�@�������)�'��!����A&������B�����&����������'�&�

�����������7'���<.������2�& ������+C+C��D�<C������2�& ������+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
16 - Ano VIII - Nº 2655

Portarias



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 417de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;����� �5 #�'�� ����'�8�#�

EDNELSON SOUZA PIRES,�'�8�������� (��!6���������������� ���&���'78���

��� ���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'�������� ����'�8�#� ��� ���'�!6�8���

+0C�?��2���������������@������)�'��!����A&������B�����&����������'�&�������

�����7'���+,������2�& ������+C+C��D�+<��������& ������+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

17 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 418de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;����� �5 #�'�� ����'�8�#�

LOURIVAL BISPO DOS SANTOS,�'�8����� ��� (��!6�� ��� �F������� ���

:��;�!����5 #�'���������������&���'78���������'��!6�������'�78���#���������

:�'�������� ����'�8�#� ��� � ���8��� +0C� ?��2������ �� �������� �� ��A�@� ������

)�'��!����A&������B�����&����������'�&���������� ��7'���+,������2�& ������

+C+C��D�+<�������& ������+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
18 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 419de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9�CONCEDER �� :��;����� �5 #�'������'�8�#� FÁBIO 

REIS COSTA FIGUEREDO,�'�8��������(��!6������$�������&���������;������

&���'78��� ��� ���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'�������� ����'�8�#� ���

���'�!6�8��� .,C� ?'����� �� �������� ����@� ������ )�'��!�� ��A&���� �� B��� ��&�

��������� '�&� ������ ��� ��7'��� +,� ��� ��2�& ��� ��� +C+C��D� +>��� F����� ���

+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

19 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 420de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9�CONCEDER �� :��;������5 #�'������'�8�#�EDNEY 

BARRETO CASAES,�'�8����� ��� (��!6�� ��� �F������� ��� :��;�!��� �5 #�'���

��������� ��� &���'78��� ��� ���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'��������

����'�8�#� ��� � ���8��� .,C� ?'����� �� �������� ����@� ������ )�'��!�� ��A&���� ��

B�����&����������'�&������������7'���+,������2�& ������+C+C��D�+>���F�����

���+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
20 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 421de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%�.*�9�CONCEDER ��:��;�������5 #�'������'�8�#�MARIA 

BORGES DAMASCENO,�'�8����� ��� (��!6�� ��� E����� ��� &���'78��� ���

���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'�������� ����'�8�#� ��� � ���8��� /C�

?��;����@�������)�'��!����A&������B�����&����������'�&������������7'���+,����

��2�& ������+C+C��D�+0���&��!�����+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

21 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 422de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;������ �5 #�'�� ����'�8�#�

RAIMUNDA DAS DORES SILVA DIAS,�'�8����� ��� (��!6�� ��� ��G�#����

��&���������;������&���'78���������'��!6�������'�78���#���������:�'��������

����'�8�#� ��� ��&�������!6�8��� /C� ?��;����@� ������ )�'��!�� ��A&���� �� B���

��&����������'�&������������7'���+,������2�& ������+C+C��D�+0���&��!�����

+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
22 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 423de 14de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;������ �5 #�'�� ����'�8�#�

VERONICE BORGES CAMPOS,�'�8����� ��� (��!6�� ��� ���(�������� ���

&���'78��� ��� ���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'�������� ����'�8�#� ���

���'�!6�8���<=>�?���2�������������������'��'�@�������)�'��!����A&������B���

��&� ��������� '�&� ������ ��� ��7'��� <.� ��� ��2�& ��� ��� +C+C��D� <C� ���

��2�& ������+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

23 - Ano VIII - Nº 2655



 
Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe 

Secretaria Municipal Administração e Finanças 
Setor Pessoal 

 
 
 GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA Nº 424de 14 de dezembrode 2020

  “Dispõe sobre a concessão de Licença 
Prêmio a Servidor Público Municipal”. 

�
                                   A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO                      

JACUIPE�� ������� ���������� ��� ���� ��� ����� ���� ��!"��� #�$���� �� �&� '��(��&������

'�&� �� )����*+,-./01�� ��� +0� ��� ��2�& ��� ��� ./01� 3� ��������� ���� ���'���4�����

5 #�'���������'��!6�������'�78�%���

�

RESOLVE: 

 

��	%� .*� 9� CONCEDER �� :��;������ �5 #�'�� ����'�8�#�

LUCIENE OLIVEIRA DE AQUINO,�'�8����� ��� (��!6�� ��� �$����� ���

����&����� ��� &���'78��� ��� ���'��!6�� ��� ��'�78��� #������ ��� :�'��������

����'�8�#����:�5��8���/C�?��;����@�������)�'��!����A&������B�����&����������

'�&������������7'���+,������2�& ������+C+C��D�+0���&��!�����+C+.%�

��	%� +*� 9� ����� 8�������� ������ �&� ;�$��� ��� ����� ��� ����

� #�'�!6�����;�$�����������8���!"����&�'����4���%�8

�

E� ������������(���������'�8�#�������'��! �2�& �����+C+C%�6�������'�78���.1�����
�

 
NORMELIA MARIA ROCHA CORREIA 
              PREFEITA MUNICIPAL 

�
�

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
Certidão. Certifico que dei publicidade a presente Portaria, fazendo afixar o seu texto em 
locais próprios, públicos, de costume, na data supra. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020
24 - Ano VIII - Nº 2655



EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2020 AO CONTRATO Nº 088/2019. CONTRATANTE: 

Município de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia. CONTRATADO: AZUL TRANPOSRTES E 

TURISMO EIRELI - ME, com sede na Avenida Luiz Tarquinio, n° 2578, Vila Master Empresarial, 

sala 308, Pitangueiras, Lauro de Freitas – Bahia, CEP 42.700-130, inscrita no CNPJ sob o nº 

18.295.605/0001-12, neste ato representada pelo seu Representante Legal, a Sr. Jairo 

Cerqueira Figueredo, brasileiro, empresário, RG 79982360 SSP/BA, CPF 033.160.095-15. 

OBJETO: prorrogar o prazo contratual originalmente pactuado, por mais 12 (meses) meses, a 

contar da data de sua assinatura, na forma do art. 57 da Lei 8.666/1993. 28/02/2020

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: W36OTW6AM78BHQMXUHGRCQ

Quinta-feira
24 de Dezembro de 2020

25 - Ano VIII - Nº 2655

Termos Aditivos


		2020-12-24T08:02:36+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




